
NIV (più elementi)

DEP VITI LENDA MESIMDHENESI AKTUAL DATA sh ora KLASA gjen

Menaxhimi Financiar H.KUKAJ 20/Sep/2016 E RE
Qeverisja Korporative H.HOTI 21/Sep/2016 E RE

Ekonomiksi Menaxherial G.GJINI 15/Sep/2016 E RE
Metodat kërkimore H.HOTI 14/Sep/2016 E RE

KONTABILITETI MENAXHERIAL I AVANCUAR E.OSMANI 16/Sep/2016 E RE
Menaxhim Marketingu H.TERZIU 26/Sep/2016 E RE

Etika në Biznes I.GASHI 28/Sep/2016 E RE

MARKETINGU I AGROKLUTURES DHE USHQIMIT I.LUSHI 6/Sep/2016 E RE
EKONOMIKSI PUBLIK B.BRAJSHORI 9/Sep/2016 210 E RE

POLITIKAT E AGRIKULTURËS DHE USHQIMIT H.BYTYQI 17/Sep/2016 E RE
KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR S.REXHEPI 23/Sep/2016 E RE

MARRJA E VENDIMEVE MENAXHERIALE I.KAPAJ 24/Sep/2016 15:00 E RE
Biznesi Ndërkombëtar G.GJINI 22/Sep/2016 E RE
Menaxhim Strategjik B.BRAJSHORI 16/Sep/2016 E RE

Menaxhim Operacionesh KOMISIONI 30/Sep/2016 E RE
Menaxhim i Sistemeve të Informacionit M.MJAKU 15/Sep/2016 E RE

Aftësitë Menaxheriale R.KECO 24/Sep/2016 15:00 208 E RE
Integrime Ekonomike Evropiane H.BAJRAKTARI 9/Sep/2016 211 E RE

Financat e Korporatave 28/Sep/2016 E RE
Menaxhimi Financiar 21/Sep/2016 E RE

Ekonomiksi Menaxherial I.KAPAJ 24/Sep/2016 15:00 208 E RE
KONTABILITETI MENAXHERIAL I AVANCUAR E.OSMANI 23/Sep/2016 213 E RE

KONTABILITETI FINANCIAR I AVANCUAR S.REXHEPI 16/Sep/2016 208 E RE
Hyrje në ligjet e kompanisë A.RIZA 14/Sep/2016 E RE

Qeversija Korporative H.HOTI 13/Sep/2016 E RE
AUDITIM DHE SHERBIMET E SIGURISE B.BERISHA 22/Sep/2016 215 E RE

MENAXHIMI I RISKUT M.MEQO 17/Sep/2016 15:00 213 E RE
AUDITIMI INTERN B.BERISHA 20/Sep/2016 208 E RE

SHKRIM AKADEMIK N.PAJAZITI 9/Sep/2016 E RE
Biznesi Ndërkombëtar G.GJINI 14/Sep/2016 E RE

Menaxhim Strategjik B.BRAJSHORI 13/Sep/2016 E RE
Metodologjia e kërkimit shkencor B.BERISHA 26/Sep/2016 E RE

Analiza Finnciare F.GOVORI 28/Sep/2016 E RE
Statistika - SPSS-Anova N.BRAHA 20/Sep/2016 E RE

Tatimet dhe Vendimmarrja Afariste A.BIBERAJ E RE
HYRJE NË TRASHIGIMINË KULTURORE 212 E RE

TRASHIGIMIA ARKEOLOGJIKE 16/Sep/2016 209 E RE

MENAXHIMI I TURIZMIT B.MILLAKU 15/Sep/2016 215 E RE
MARKETINGU I TURIZMIT G.GJINI 21/Sep/2016 208 E RE

MBROJTJA NDËRKOMBËTARE E TRASHIGIMISË KULTURORE I.GASHI 14/Sep/2016 200 E RE
RESURSET NATYRORE DHE PLANIFIKIMI HAPSINOR R.KUQI 13/Sep/2016 210 E RE

ARTI DHE TRASHËGIMIA ARKITEKTURORE SH.GASHI 24/Sep/2016 202 E RE
TRASHËGIMIA ETNOLOGJIKE DHE SHPIRTËRORE B.LAJQI 7/Sep/2016 E RE
MENAXHMENTI STRATEGJIK DHE PLANIFIKIMI B.BRAJSHORI 20/Sep/2016 E RE

GJEOGRAFIA E TURIZMIT DHE MBROJTJES SË PASURIVE NATYRORE F.ISUFI 10/Sep/2016 215 E RE

POLITIKAT E BE-SË PËR MBROJTJEN E TRASHËGIMISË KULTURORE I.GASHI 28/Sep/2016 202 E RE
LEGJISLACIONI POZITIV MBI TURIZMIN DHE VLERAVE TURISTIKE NË A.HOTI 17/Sep/2016 E RE

Konservimi dhe restaurimi i Trashëgimisë Kulturore B.GERBESHI 16/Sep/2016 E RE
Komunikimi ndërkulturor XH.ZYMBERAJ 13/Sep/2016 215 E RE

Turizmi dhe Zhvillimi Rajonal B.MILLAKU 26/Sep/2016 213 E RE
Ndërmarrësia dhe inovacioni në Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore A.BIBERAJ 9/Sep/2016 215 E RE

Hulumtimi, Planifikimi dhe Menaxhimi i  Trashëgimisë Kulturore B.GERBESHI 23/Sep/2016 208 E RE
Teknologjitë në Turizëm dhe Trashëgimi Kulturore XH.BAJRAMI 27/Sep/2016 215 E RE

Historia e Civilizimit të Ballkanit N.BEXHETI 15/Sep/2016 E RE

Pasqyrë e Trashëgimisë Kulturore në  Kosovë SH.GASHI 10/Sep/2016 E RE
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Trashegimi Kulturore dhe Menxhimi i turizmit


